não foram abrangidas pela presente Errata:

 
EDITAL

 
1) Os itens 5.1 e 5.2 passam a ter a seguinte redação:
Item 5.1: O valor global estimado da obra (limite estabelecido), com base no ANEXO I- Projeto Básico,
para o Orçamento NÃO DESONERADO de R$ 44.324.277,49 (quarenta e quatro milhões trezentos e
vinte e quatro mil duzentos e setenta e sete reais e quarenta e nove centavos).
Item 5.2: O valor global estimado da obra (limite estabelecido), com base no ANEXO I- Projeto Básico,
para o Orçamento DESONERADO de R$ 44.448.264,87 (quarenta e quatro milhões quatrocentos e
quarenta e oito mil duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e sete centavos).
 
2) Os itens 10.2.3.2 e 10.2.3.3 passam a ter a seguinte redação:
10.2.3.2 - O BDI máximo admitido nesta licitação é de 19 % (dezenove cento) para a planilha
orçamentária elaborada com base no regime de contribuição previdenciária patronal estabelecido na Lei